CÔNG TY TNHH DKSH

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 7/2025/MOIT-DKSH-

ENERGIZER

Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh

Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm

Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái

Nguyên;Tỉnh Vĩnh Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố

Hải  Phòng;Thành  phố  Hồ  Chí  Minh;Tỉnh  Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh

Đồng  Tháp;Tỉnh  Lai  Châu;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Sơn

La;Tỉnh  Tây  Ninh;Tỉnh  Tuyên  Quang;Thành  phố  Đà

Nẵng.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Số 23 Đại lộ Độc Lập, Khu công nghiệp Việt Nam-Singapore, Phường

Bình Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0933698887    Fax:    Email: nam.ky.nguyen@dksh.com

Mã số thuế: 3700303206

Người liên hệ: Nguyễn Kỳ Nam    Điện thoại: 0933698887

	CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại:

Chương trình khuyến mại bổ sung nhãn hàng Energizer (17.07.2025-30.09.2025)

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh

Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh

Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú

Thọ;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Vĩnh

Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh

Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào

Cai;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Tuyên Quang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại:

Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng thưởng cho khách hàng

căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách hàng thực hiện được thể

hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng hóa, dịch vụ hoặc các hình

thức khác

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 17/07/2025 đến ngày 30/09/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại:

PIN AAA ENERGIZER MAX E92 BP2 trị giá 27.800 VND

PIN AAA ENERGIZER MAX E92 BP4 trị giá 53.200 VND

Vui lòng xem chi tiết trong file đính kèm

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Vui lòng xem chi tiết trong file đính kèm

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Vui lòng xem chi tiết trong file đính kèm

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 300.000.000 VND

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Vui lòng xem chi tiết trong file đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

Từ ngày Đến ngày Tên sản phẩm
 Giá sản phẩm

vnd

Các nhà phân phối mới,

khách hàng mới mua hàng tại

nhà phân phối; các khách

hàng lẻ mua hàng trực tiếp từ

DKSH, khách hàng mua hàng

tại các điểm tạp hóa

17.07.2025 30.09.2025
Tất cả các sản phẩm của Energizer và

Eveready
20,000,000

Khách hàng mới mua hàng trong

tháng đầu tiên tích lũy đạt doanh số

từ 20 triệu trở lên sẽ được giảm 5%

trên tổng doanh số.

Doanh số trị giá từ 20,000,000 VND Số tiền khuyến mại từ 1,000,000 VND 80 150,000,000    5%

Các nhà phân phối, khách

hàng mua hàng tại nhà phân

phối; các khách hàng lẻ mua

hàng trực tiếp từ DKSH,

khách hàng mua hàng tại các

điểm tạp hóa

17.07.2025 30.09.2025
Tất cả các sản phẩm của Energizer và

Eveready
20,000,000

Khách hàng tích lũy đạt doanh số từ

20 triệu trở lên sẽ được giảm 3% trên

tổng doanh số (theo danh sách khách

hàng bên dưới),

Doanh số trị giá từ 20,000,000 VND Số tiền khuyến mại từ 600,000 VND 80 150,000,000    3%

300,000,000

“Cho trường hợp Khách hàng là Hộ Kinh Doanh khai và nộp thuế theo Phương pháp khoán: Giá trị khuyến mại, giảm giá, hỗ trợ – nếu có – lá giá trị sau khi trừ đi phần thuế (1.5%) theo hướng dẫn tại Thông tư 40/2021/TT-BTC ngày 1/6/2021”.

Tổ chức chương

trình khách hàng

thường xuyên,

theo đó việc tặng

thưởng cho khách

hàng căn cứ trên

số lượng hoặc trị

giá mua hàng

hóa, dịch vụ mà

khách hàng thực

hiện được thể

hiện dưới hình

thức thẻ khách

hàng, phiếu ghi

nhận sự mua

hàng hóa, dịch vụ

hoặc các hình

thức khác

% Tổng

giá trị

hàng

hoá,

dịch vụ

dùng để

khuyến

mại

Nội dung chi tiết của chương trình

khuyến mại

Tổng giá trị

hàng hoá, dịch

vụ dùng để

khuyến mại

(dự kiến)

Giá trị đơn hàng
Số tiền khuyến mại/ Trị giá sản

phẩm tặng

TỔNG GIÁ TRỊ KHUYẾN MẠI

Số

lượng

 đơn

hàng

(dự

kiến)

Khách hàng của chương

trình khuyến mại

Hình thức

khuyến mại

Thời gian khuyến mại Hàng hoá, dịch vụ được khuyến mại

Page 1 of 1

Tên sản phẩm Nhóm hàng
Giá sản

phẩm (VND)
Tên sản phẩm Nhóm hàng

Giá sản

phẩm (VND)

PIN EVEREADY HEAVY DUTY AA 1015 SW4 HEAVY DUTY 10,900        ENERGIZER-PIN PHOTO LITHIUM 123 BP1 SPECIALTY 64,900

PIN AA EVEREADY 1015 BP4 HEAVY DUTY 14,900        ENER- MAY SAC PIN CHVC4(4PIN SAC 1300) CHARGER 229,500

Pin Eveready HD AA 1015BP1X20 HEAVY DUTY 49,000        ENER- MAY SAC PIN CHVC5(4PIN SAC 1300) CHARGER MACHINE 260,100

PIN EVEREADY HD D 1050 SW2 HEAVY DUTY 23,000        ENER- MAY SAC PIN CHVCM4(4PIN SAC 2000) CHARGER MACHINE 347,500

PIN EVEREADY HEAVY DUTY AAA 1012 SW4 HEAVY DUTY 10,700        MAY SAC PIN ENER. CH2PC4 (2 PIN SAC AAA) CHARGER MACHINE 185,800

Pin Eveready HD AAA 1012BP1X20 HEAVY DUTY 49,000        (DEL)DEN PIN ENER LED X FOCUS XFH12(AAA) LIGHT 80,200

PIN EVEREADY SHD AAA 1212 BP4+2 SUPER HEAVY DUTY 21,800        DEN PIN VAL2AA2 BRILLIANT BEAM LIGHT 60,800

PIN EVEREADY SUPER HEAVY DUTY AAA1212SW4 HEAVY DUTY 14,500        DEN PIN BOOKLITE LIGHT 159,500

PIN EVEREADY SHD AA1215 BP4+2 SUPER HEAVY DUTY 21,800        (DEL) DEN Eveready LED Metal Light 3 AAA LIGHT 66,200

PIN AA EVEREADY SUPER DUTY - 1215 BP8 SUPER HEAVY DUTY 39,500        PIN ENERGIZER A23 BP1 SPECIALTY 17,000

PIN EVEREADY SUPER HEAVY DUTY AA 1215SW4 HEAVY DUTY 14,500        PIN ENERGIZER A27 BP1 SPECIALTY 17,000

PIN EVEREADY SUPER HEAVY DUTY 1250 BP2 D SUPER HEAVY DUTY 30,200        (DEL)ENERGIZER-DEN PIN VISION HEAD LIGHT LIGHT 187,000

PIN EVEREADY 1012 BP4 AAA HEAVY DUTY 14,900        Energizer LED Metal Lights SPECIALTY 129,900

(DEL) PIN EVEREADY HD C 1035 SW2 HEAVY DUTY 13,700        PIN EVEREADY SHD LANTERN 1209 BP1 6V SPECIALTY 73,500

(DEL) PIN C EVEREADY SUPER DUTY-1235 BP2 SUPER HEAVY DUTY 17,200        PIN ENERGIZER SPECIALTY 2032 BP1 SPECIALTY 13,300

PIN EVEREADY SUP HEAVY DUTY 1222 BP1 9V SUPER HEAVY DUTY 20,600        PIN ENERGIZER E-CR2025 BP1 SPECIALTY 13,300

EVEREADY SUPER HEAVY DUTY 1222 SW1 9V SUPER HEAVY DUTY 18,900        PIN ENERGIZER Lithium CR2032 TS1x5 SPECIALTY 37,100

PIN AAA ENERGIZER MAX E92 BP2 MAX 27,800        PIN ENERGIZER Lithium CR2025 TS1x5 SPECIALTY 37,100

PIN ENERGIZER MAX AAA E92 BP2+1 MAX 27,800        PIN ENERGIZER Lithium CR2016 TS1x5 SPECIALTY 37,100

PIN AAA ENERGIZER MAX E92 BP4 MAX 53,200        PIN ENERGIZER A76 BP2X5 SPECIALTY 39,100

PIN ENERGIZER MAX AAA E92 BP4+2 MAX 53,200
PIN EVEREADY GENERAL PURPOSE 915 SW4

AA
GENERAL PURPOSE 8,900

PIN ENERGIZER MAX AAA E92 BP8+4 MAX 103,500
PIN EVEREADY GENERAL PURPOSE 912 SW4

AAA
GENERAL PURPOSE 8,900

PIN AA ENERGIZER MAX E91 BP2 MAX 27,800        PIN EVEREADY GENERAL PURPOSE 935 SW2 C GENERAL PURPOSE 16,300

PIN ENERGIZER MAX AA E91 BP2+1 MAX 27,800        EVEREADY SUPER HEAVY DUTY 1212 SW2 AAA HEAVY DUTY 7,400

PIN ENERGIZER MAX E91 BP4 AA MAX 53,200        EVEREADY SUPER HEAVY DUTY 1215 SW2 AA HEAVY DUTY 7,400

PIN ENERGIZER MAX AA E91 BP4+2 MAX 53,200        ENR RE LI ECR2016 BP1 CN SPECIALTY 11,300

PIN ENERGIZER MAX AA E91 BP8+4 MAX 103,500      EVR SHD 1215 SW 4 085 AS 96 S US SUPER HEAVY DUTY 14,500

PIN C ENERGIZER MAX E93 BP2 MAX 57,600        EVR SHD 1212 SW 4 100 AS 96 S US SUPER HEAVY DUTY 14,500

PIN D ENERGIZER MAX E95 BP2 MAX 95,900        ENR MAX ALK AA BP18+2 SG HK MAX 171,500

PIN ENERGIZER MAX 522 BP1 MAX 41,100        ENR MAX ALK AAA BP18+2 SG HK MAX 171,500

ENERGIZER - PIN AAA MAX PLUS EP92 BP2 MAX PLUS 33,900        PIN ENR ALK POWER AA BP2 ALKALINE POWER 25,000

ENERGIZER - PIN AAA MAX PLUS EP92 BP4 MAX PLUS 65,700        PIN ENR ALK POWER AAA BP2 ALKALINE POWER 25,000

ENERGIZER - PIN AA MAX PLUS EP91 BP2 MAX PLUS 33,500        PIN EVEREADY AAA 1012 SW4-HOP 10 VI HEAVY DUTY 107,000

ENERGIZER - PIN AA MAX PLUS EP91 BP4 MAX PLUS 65,700        PIN EVEREADY AA 1015 SW4-HOP 12 VI HEAVY DUTY 130,800

PIN AA ENERGIZER LITHIUM L91 BP2 LITHIUM 102,000      MAY SAC PIN ENER.CHVCM4(2PIN SAC AA)(DEL CHARGER MACHINE 204,200

PIN ENERGIZER SPECIALTY A76 BP2 SPECIALTY 13,300        PIN SAC ENER AA 1500mAh NH15URP2 RECHARGEABLE 105,600

PIN SAC VUONG 9V ENERGIZER NH22 BP1 RECHARGEABLE 232,300      2 PIN ENERGIZER MAX AA E92 BP4+E92 BP2 MAX 106,400

PIN SAC ENER AA 2300MAH NH15ERP2 RECHARGEABLE 166,700      2 PIN ENERGIZER MAX AA E91 BP4+E91 BP2 MAX 106,400

PIN SAC ENER AAA 800MAH NH12ERP2 RECHARGEABLE 166,700      PIN E91 BP4 AA + EVEREADY 1012 BP4 AAA POSM/GIFT/FOC 53,200

PIN SAC ENERGIZER AA 2000MAH NH15 PP RP2 RECHARGEABLE 120,200      PIN E92 BP4 AAA + EVEREADY 1012 BP4 AAA POSM/GIFT/FOC 53,200

PIN SAC ENE POWERPLUS AAA 700MAH NH12RP2 RECHARGEABLE 120,200      PIN ENERGIZER MAX E92 BP8+4 AAA (1+1F) MAX 103,500

ENERGIZER- PIN AAAA E96BP2 SPECIALTY 42,300        PIN ENERGIZER MAX E91 BP8+4 AA (1+1F) MAX 103,500

Pin Energizer Lithium AA L91 VPX SPECIALTY 38,600        PIN EVEREADY GP 915 SW4 AA (12 VI) GENERAL PURPOSE 87,600

PIN ENERGIZER LITHIUM L92 RP2 SPECIALTY 85,000        PIN EVEREADY GP 912 SW4 AAA (10 VI) GENERAL PURPOSE 73,000

(DEL) ENERGIZER-PIN LITHIUM CR2 BP1 SPECIALTY 71,700

DANH SÁCH SẢN PHẨM NHÃN ENERGIZER

Page 1 of 1

		2025-07-11T17:43:56+0700